
ORDU BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ ÇEVRE KORUMA VE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI İLAÇLAMA İŞ AKIŞ SÜRECİ 

Süreç : Tarafımıza ulaşan talebin kurum içi değerlendirilmesinin yapılması, talebin durumuna göre denetim için gerekli doküman ve ekipmanların hazırlanması, söz konusu yerin, yasal mevzuatlar 
çerçevesinde denetlenip, ilgilisine bildirim yapılması, İlaçlama talebinde; haşere türüne göre başvuruya uygun olup olmadığının incelenmesi, ücretli uygulama yapılması gereken koşullara sahip ise ilgili sürece 
yönlendirilmesi, ücretsiz uygulama yapılan koşullara sahipse mevcut ekipmanlar ve personeller ile talep karşılanması. 
Mevzuat : Biyosidal Ürünlerin Kullanım Usul ve Esasları Hakkında Yönetmelik, Biyosidal Ürünler Yönetmeliği, Zirai Mücadele Alet ve Makinaları Hakkında Yönetmelik, İş sağlığı ve Güvenliği Kanunu, 5216 Sayılı 
Büyükşehir Belediyesi Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu, 1593 sayılı 24.04.1930 tarihli Umumi Hıfzıssıhha Kanunu 

Çevre ve Hayvan Sağlığı Şube Müdürlüğü Hizmet İşi İlaçlama Ekibi 

 

Başvuru ve taleplerin iletilmesi 
 

 

Talebin kurum içi değerlendirilmesinin yapılması, talebin durumuna göre denetim için gerekli 

doküman ve ekipmanların hazırlanması, Haşere türüne göre başvuruya uygun olup 

olmadığının incelenmesi 

 

 

 

İlaçlanacak Alan 

Şahsi yer mi? 

 

 

 

KAMU BİNALARI, YAŞAM ALANLARI , EV, HANE, SİTE BAHÇESİ, BODRUM 
TOPLU ALANLAR VB. 

ücretsiz uygulama yapılan koşullara Ücretli uygulama yapılması 

sahipse mevcut ekipmanlar ve gereken koşullara sahip ise ilgili 
personeller ile talep karşılanması  sürece yönlendirilmesi 

 

 
Rutin Kışlak Mücadele Olarak; 

Ücret bilgisi vatandaşa iletilir. 

Kasım-Aralık-Ocak-Şubat Aylarında; Yer Altı Büyükşehir Belediye veznesine 

Sistemleri, Köprü Altları, Yağmur Suyu  ödeme yapıldıktan sonra 

Kollektörleri, Foseptik, Metruk Binalar Vb. İç makbuzu firmaya verir. 

Ortam Sıcaklığı Dış Ortamdan Yüksek Ve 

Sineklerin Konaklama Olarak 

Kullanabilecekleri Alanlarda Uygulama yapılır 

 

 

 

 

Uygulamaların Yapılabilirliği Ve Mücadele Türünün Belirlenmesi ile Şikayet adresine 

giden ilaçlama personelleri sorunun giderilmesi için ilgili uygulamayı yaparlar. 

 

 

 

 

Mesainin bitimi ile personel paydos ederler. 

 


